
Hodelykt 90 lumen PIXA 3R, Petzl
Produkt informasjon

Oppladbar hodelykt for bruk i eksplosive miljøer i ATEX, egnet for nærlys, bevegelse
og langdistanse. 90 lumen.

PIXA 3R hodelykten er en robust, oppladbar hodelykt som er egnet for hyppig bruk av fagfolk. Flerstrålen tilpasser seg alle situasjoner:
nærarbeid, bevegelse og langdistanse. KONSTANT LYS-teknologi: Lysstyrken reduseres ikke gradvis når batteriene tømmes. Den
oppfyller ATEX sone 2/22 (II 3 GD Ex ic IIB T4 Gc IIIC T135 ° C Dc) sertifiseringskrav for arbeid i eksplosive miljøer.

Hodelykt holder hendene fri for arbeid og kan:
bæres på hodet med hodebånd
festet til hjelmen med en monteringsplate (inkludert)
plassert på bakken

For hyppig bruk, med integrert oppladbart litium-ion-polymerbatteri og hurtigladestasjon (3 timer)
KONSTANT LYS -teknologien sikrer lysstyrke som ikke gradvis reduseres når batteriet tømmes
Flere lysmoduser tilpasser seg hver situasjon:

en modus tilpasset nærarbeid: jevn flomstråle
en modus tilpasset bevegelse: blandet stråle med fokusert komponent lar brukeren bevege seg komfortabelt
en modus tilpasset langdistansesyn: fokusert stråle

Brenntidsparametere kan brukes til å tilpasse belysningsytelsen til behovet (ved raskt å dreie knappen):
STANDARD: balanse mellom kraft og brenntid
MAKS AUTONOMI: forbrenningstid prioritert
MAKS KRAFT: lysstyrke prioritert

Belysning for profesjonelle som er pålitelig, praktisk og holdbar:
bytter automatisk til reservemodus når batteriet er nesten tømt (signalisert med blinkende lys og rød indikator)
roterende knott som er ergonomisk, selv med hansker
lagringsposisjon bidrar til å beskytte hodelyktet og forhindrer at det slås på ved et uhell
ladestasjon for direkte lading av selve hodelykten eller bare batteriet
kan brukes i eksplosive miljøer
utmerket motstand mot fall (2 m), støt og knusing (80 kg)
behagelig og vaskbart elastisk hodebånd
resistent for kjemikalier

ATEX sone 2/22 (II 3 GD Ex ic IIB T4 Gc IIIC T135 ° C Dc) sertifisert hodelykt

Spesifikasjoner

Vekt: 145 gram
Teknologi: KONSTANT LYS



Strålemønster: flomlys, miks og fokusert
Energi: oppladbar Lithium-Ion Polymer batteri, 930 mAh
Ladetid: 3 timer
Vanntetthet: IP67 (vanntett til -1 meter i 30 minutter, krever ikke vedlikehold etter nedsenking)

Egenskaper: Oppfyller ATEX sone 2/22 (II 3 GD Ex ic IIB T4 Gc IIIC T135 ° C Dc) sertifiseringskrav for arbeid i eksplosive miljøer
Merking: I henhold til standard, CE-merket
Standard: EN 60079, EN 61547

Art. nr. Farge Vekt
kg

Leveringstid (dager)

820500030130 Svart 0,145 7
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